SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH HƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TM -TTYT       Vĩnh Hưng, ngày          tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, Cửa hàng, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Hưng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở dự toán cho gói thầu cung cấp linh kiện, sữa chửa
máy in, máy vi tính, camera, bảng led, bơm mực máy in, bình mực máy in năm 2025
của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Hưng với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Hưng.

           Địa chỉ: Tỉnh lộ 831, ấp Rạch Bùi, thị trấn Vĩnh Hưng, huyện Vĩnh hưng, Tỉnh
Long An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Hồ Trung Thực         Chức vụ: Nhân viên phòng TCHC

          - SĐT: 02723847.755 Website: https://syt.longan.gov.vn/

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức
sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng TCHC Trung tâm Y tế Vĩnh Hưng .

          - Địa chỉ: Tỉnh lộ 831, ấp Rạch Bùi, thị trấn Vĩnh Hưng, huyện Vĩnh hưng,
Tỉnh Long An.

- Nhận qua email: Website: https://syt.longan.gov.vn/
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 h ngày 06 tháng 3 năm 2025 đến trước

17h ngày 16 tháng 3 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 06 tháng 3 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục: Cung cấp linh kiện, sữa chửa máy in, máy vi tính, camera, bảng
led, bơm mực máy in, bình mực máy in năm 2025

https://syt.longan.gov.vn/

2. Địa điểm cung cấp thiết bị: Phòng TCHC thuộc TTYT huyện Vĩnh Hưng.
Địa chỉ: Tỉnh lộ 831, ấp Rạch Bùi, thị trấn Vĩnh Hưng, huyện Vĩnh hưng, Tỉnh Long
An.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý 2 năm 2025.

- Các đơn vị cung cấp báo giá theo mẫu đính kèm.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:40:32+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Nguyễn Hoàng Vũ<vunh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH HƯNG<ttytvhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:03:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH HƯNG<ttytvhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:04:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH HƯNG<ttytvhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!